DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACIDADE PLUVIAL NA
BACIA HIDROGRÁFICA DO AÇUDE EPITÁCIO PESSOA E A SUA CAPACIDADE
MÁXIMA ATUAL DE ARMAZENAMENTO DE ÁGUA de autoria de MERILLANE DIAS DE
OLIVEIRA, MARÍLIA DE SOUSA MEIRA, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao
ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123170

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123170